

S. E. Ibsen Holding ApS

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 98 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. E. Ibsen Holding ApS
Himmelev Bygade 68 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 98 85 67
Stiftet: 1. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Erik Ibsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt foretage investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -7.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.963.078 kr. mod 974.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-10.000	-7.400
Indtægter af kapitalinteresser	1.491.879	670.180
Andre finansielle indtægter	634.005	406.028
Øvrige finansielle omkostninger	-3.776	-3.130
Resultat før skat	2.112.108	1.065.678
Skat af årets resultat	-149.030	-91.673
Årets resultat	1.963.078	974.005
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.101	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.642.777	917.505
Disponeret i alt	1.963.078	974.005

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.035.685	1.366.763
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.337.500	1.337.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.373.185</u>	<u>2.704.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.373.185</u>	<u>2.704.263</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.472.625	5.522.767
Tilgodehavender i alt	<u>6.472.625</u>	<u>5.522.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.887.992	3.521.209
Værdipapirer i alt	<u>3.887.992</u>	<u>3.521.209</u>
Likvide beholdninger	24.547	26.217
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.385.164</u>	<u>9.070.193</u>
Aktiver i alt	<u>13.758.349</u>	<u>11.774.456</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.101	0
Overført resultat	13.063.894	11.421.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>13.509.195</u>	<u>11.602.617</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	130.421	82.988
Anden gæld	111.233	81.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.154</u>	<u>171.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.154</u>	<u>171.839</u>
Passiver i alt	<u>13.758.349</u>	<u>11.774.456</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	11.421.117	56.500	11.602.617
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	263.101	1.642.777	57.200	1.963.078
	125.000	263.101	13.063.894	57.200	13.509.195

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>3.887.991</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>349.589</u>
